
Rött vin

Poulsard 2020

Fruitière Vinicole d’Arbois
Pris 189 kr
nr 7709601 - 750 ml

Ursprung  Arbois  Jura 

Druvor  Poulsard 100%

Alk. halt 12.5%

Jordmån Dominans av grå och blå märgel med inslag av röd märgel

Information Poulsard är ett klunkvänligt och fruktigt vin som i hög grad speglar den fantastika terroiren i Jura. 

Karaktär Färgen är ljust, rubinröd med inslag av koppartoner. Doft av röda bär så som hallon, körsbär och jordgubbar. Frisk och 
elegant smak av röda frukter och en viss kryddighet. Kittlande efersmak med friska syror och röda bär. 

Vinifiering Druvorna plockas för hand. Därefter sker full avskjälkning och maceration i tempraturkontrollerade, rostfria ståltankar 
under några dagar. Musten jäser i tankarna och i slutet av jäsningsprocessen genomförs délestage då den jäsande tanken töms på 
all självrinnande must. När jästhatten i princip ligger på botten pumpas musten tillbaka ovanifrån. Ett mycket effektivt sätt att 
extrahera musten för att få mer färg till vinet.

Lagring 10% av vinet har lagrats på 80-100 hl franska ekfat i 8 månader. Resterande del har lagrats på ståltank.

Passar till Servera till en krämig pasta, rätter av ljust kött, charkuterier eller vegetariskt.

Om producenten

Fruitière Vinicole d’Arbois var ett av de första kooperativen som etablerades i Frankrike. Den 4e januari 1906 togs initiativet av 26 
vinodlare från Arbois med syfte att höja statusen bland viner med ett tydligt ursprung. Vid den tiden hade phylloxera utplånat stora 
delar av fransk vinodling och marknaden bestod till största del av sämre viner utan någon ursprungsbeteckning.
Fast beslutna om att erbjuda konsumenterna de bästa vinerna från Jura valdes producenter ut genom strikta urval baserat på deras 
kvalité av druvor. Kooperativets strävan efter excellens bidrog till att Arbois fick den första AOC-klassificeringen i Frankrike. 
Appellation d’Origine Controlee (kontrollerad ursprungsbeteckning) den 15e maj 1936. AOC Arbois följdes några år senare av AOC 
Côtes du Jura.
Sedan år 1969 har kooperativet sitt säte i hjärtat av Arbois. Strax efter etableringen installerades en vinkällare och en högkvalitativ 
vinifieringsanläggning. De började även vända sig mot en miljövänlig vinodling genom att engagera sig i integrerat jordbruk 
(agriculture raisonnée).
Idag har Fruitière Vinicole d’Arbois ca 100 medlemmar över ett vinproducerande område på cirka 250 hektar och deras fokus är 
fortfarande att alltid tillverka högkvalitativa viner. Det kombinerar gamla tekniker med moderna metoder för att skapa unika och 
karaktärsfulla viner som framhäver regionens terroir på bästa sätt. De erbjuder en bred portfölj av både vita, röda, rosé samt 
mousserande viner av de fem tillåta druvorna i Jura. Poulsard, Trousseau, Pinot Noir, Savagnin och Chardonnay, som ger en årlig 
produktion på över en miljon flaskor.
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